

ANABİLİM DALI	PROGRAM	YURTIÇİ KONTENJAN	YURTDIŞI KONTENJAN	ALES PUAN TÜRÜ	SINAV ve EĞİTİM DİLİ	ÖĞRENCİ KAYNAĞI
Afet Yönetimi	Afet Yönetimi Doktora	7	2	EA	Türkçe	Afet Yönetimi, Afet ve Acil Durum Yönetimi ile ilgili Yüksek Lisans programlarından mezun olmak.
Afet Yönetimi	Afet Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	7	0	EA	Türkçe	Dört yıllık lisans programlarından mezun olmak.
Afet Yönetimi	Afet Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak	Açılmayacak	Açılmayacak	Açılmayacak	Açılmayacak
Afet Yönetimi	Afet Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	15	5	Yok	Türkçe	Afet Yönetimi ile ilgili lisans programlarından mezun olmak.
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Doktora	3	1	Sözel	% 100 İngilizce	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı ve İngiliz Dili ve Edebiyatı yüksek lisans programlarından mezun olmak.
Amerikan Kültürü ve Edebiyatı	Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans	6	1	Sözel	% 100 İngilizce	Fakültelerin Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Bölümü ve İngiliz Dili ve Edebiyatı Bölümü Lisans mezunu olmak.
Arkeoloji	Arkeoloji Doktora	3	1	EA	Türkçe	Fakültelerin Arkeoloji, Arkeoloji Sanat Tarihi, Prehistorya, Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji Bölümü lisans mezunu olup, bu programların birinden yüksek lisans yapmış olmak
Arkeoloji	Arkeoloji Tezli Yüksek Lisans	3	1	EA	Türkçe	Fakültelerin Arkeoloji, Arkeoloji Sanat Tarihi, Prehistorya, Protohistorya ve Ön Asya Arkeolojisi, Klasik Arkeoloji Bölümü lisans mezunu olmak.
Avrupa Birliği	Avrupa Birliği Tezli Yüksek Lisans	10	4	EA	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Avrupa Birliği	Avrupa Birliği Tezsiz Yüksek Lisans	15	4	Yok	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Avrupa Birliği	Avrupa Çalışmaları Doktora	10	4	EA	% 30 İngilizce	Yüksek Lisans mezunu olmak.
Bilgi Yönetimi	Elektronik Ticaret Tezli Yüksek Lisans	15	2	EA	Türkçe	Lisans mezunu olmak.
Bilgi Yönetimi	Ar-Ge ve İnovasyon Tezli Yüksek Lisans	10	3	EA	Türkçe	Lisans mezunu olmak.

Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Doktora	10	1	EA	Türkçe	Hukuk Fakültesi Özel Hukuk Yüksek Lisans Programı, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Yüksek Lisans Programı, İnsan Kaynakları Yüksek Lisans Programı, Psikoloji Yüksek Lisans Programı, Yönetim ve Organizasyon Yüksek Lisans Programı, İktisat Yüksek Lisans Programı, Sosyoloji Yüksek Lisans programı ve İşletme Yüksek Lisans Programında öğrenimini tamamlamış olanlar başvurabilir.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal ve İdari Bilimler Fakültesi ile Hukuk Fakültesinde Lisans öğrenimini tamamlamış olanlar başvurabilir.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	İnsan Kaynakları Tezli Yüksek Lisans	15	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi ile Psikoloji Bölümü, Sosyoloji Bölümü ve İletişim Fakültelerinin Halkla İlişkiler Bölümünde Lisans öğrenimini tamamlamış olanlar başvurabilir.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	İnsan Kaynakları Tezsiz Yüksek Lisans	20	0	Yok	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	İstihdam ve Kariyer Danışmanlığı Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak	Açılmayacak	Açılmayacak	Açılmayacak	
Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri	İş Hukuku ve Sosyal Güvenlik Tezsiz Yüksek Lisans	20	1	Yok	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İktisat Fakültesi, Siyasal ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesinde Lisans öğrenimini tamamlamış olanlar başvurabilir.
Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Denizcilikte Emniyet Güvenlik ve Çevre Yönetimi Doktora	10	2	EA	Türkçe	İşletme, Denizcilik ile ilgili alanlarda (Deniz İşletmeciliği Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Müh., Gemi Makineleri İşletme Müh.), Hukuk, Deniz Harp Okulu, Güvenlik Bilimleri, diğer mühendislik dallarında yüksek lisans diploma derecesi sahipleri.
Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Denizcilikte Emniyet Güvenlik ve Çevre Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	10	2	EA	Türkçe	İşletme, Denizcilik ile ilgili alanlarda (Deniz İşletmeciliği Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Müh., Gemi Makineleri İşletme Müh.) Hukuk, Deniz Harp Okulu, Güvenlik Bilimleri, diğer mühendislik dallarında lisans diploma derecesi sahipleri.
Deniz Ulaştırma İşletme Mühendisliği	Denizcilikte Emniyet Güvenlik ve Çevre Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans	20	2	Yok	Türkçe	İşletme, Denizcilik ile ilgili alanlarda (Deniz İşletmeciliği Yönetimi, Deniz Ulaştırma İşletme Müh., Gemi Makineleri İşletme Müh.), Hukuk, Deniz Harp Okulu, Güvenlik Bilimleri, diğer mühendislik dallarında yüksek lisans diploma derecesi sahipleri.
Denizlik İşletmeleri Yönetimi	Deniz Turizmi Tezli Yüksek Lisans	10	5	EA	Türkçe	Dört yıllık lisans derecesine sahip olmak.
Denizlik İşletmeleri Yönetimi	Deniz Turizmi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	30	10	Yok	Türkçe	Dört yıllık lisans derecesine sahip olmak.

Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Doktora	10	5	EA	% 100 İngilizce	Denizcilik İşletmeleri yönetimi, İktisat, İşletme, Siyasal bilgiler, Hukuk, Mühendislik, Turizm, Uluslararası ilişkiler, Harp Akademileri, Lojistik Yönetimi, Uluslararası Ticaret ve ulaştırma yüksek lisans programları, Kalite yönetim sistemleri, Denizde emniyet, Güvenlik ve çevre yönetimi, Deniz teknolojisi, Kıyı alanları yönetimi yüksek lisans programları, Fen Bilimleri Enstitüsü Yüksek Lisans Mezunları
Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Denizcilik İşletmeleri Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	10	5	EA	% 100 İngilizce	Denizcilik fakültesi, İktisadi ve idari bilimler fakültesi, İşletme fakültesi, Hukuk fakültesi, Mühendislik fakültesi, Harp akademileri, Siyasal bilgiler fakültesi lisans programı mezunları, Lojistik yönetimi, Uluslararası ticaret ve ulaştırma lisans programları mezunları
Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Lojistik ve Deniz Ulaştırması Tezsiz Yüksek Lisans	30	10	Yok	Türkçe	Dört yıllık lisans derecesine sahip olmak.
Denizcilik İşletmeleri Yönetimi	Lojistik Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	10	5	EA	Türkçe	Dört yıllık lisans derecesine sahip olmak.
Ekonometri	Ekonometri Doktora	5	1	EA	Türkçe	Ekonometri, Yöneylem Araştırması, İstatistik, Sayısal Yöntemler, Veri Analizi programlarından birinden yüksek lisans yapmış olmak.
Ekonometri	Ekonometri Tezli Yüksek Lisans	15	2	EA	Türkçe	Dört yıllık lisans mezunu olmak.
Ekonometri	Veri Yönetimi ve Analizi Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	Dört yıllık lisans mezunu olmak.
Felsefe	Felsefe Doktora	10	0	EA	Türkçe	Felsefe tezli yüksek lisans mezunu olmak.
Felsefe	Felsefe Tezli Yüksek Lisans	15	0	EA	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Felsefe	Felsefe Tezsiz Yüksek Lisans	20	0	Yok	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe ve Din Bilimleri Doktora	12	2	Sözel EA	Türkçe	Felsefe ve Din Bilimleri alanında yüksek lisans yapmış olmak.
Felsefe ve Din Bilimleri	Manevi Danışmanlık Ve Rehberlik Tezsiz Yüksek Lisans	40	2	Yok	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Felsefe ve Din Bilimleri	Felsefe ve Din Bilimleri Tezli Yüksek Lisans	40	2	Sözel EA	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Gastronomi ve Mutfak Sanatları	Gastronomi ve Mutfak Sanatları Tezli Yüksek Lisans	15	2	Sözel	Türkçe	Gastronomi ve Mutfak Sanatları, Yiyecek ve İçecek Hizmetleri bölümlerinden Lisans Derecesine Sahip Olmak

Genel Dilbilim	Genel Dilbilim Tezli Yüksek Lisans	10	2	Sözel EA	Türkçe	Lisans mezunu olmak.
Genel Dilbilim	Genel Dilbilim Doktora	5	2	Sözel EA	Türkçe	Yüksek Lisans mezunu olmak. (Lisansı ya da Yüksek Lisansı Dilbilim Alanından Olmayanlara 1 yıl Bilimsel Hazırlık Programı Uygulanır.)
İktisat	Finansal İktisat ve Bankacılık	15	5	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, İktisat, İşletme, Siyasal Bilgiler vb. Fakültelerin ve Harp Okullarının İktisat Bölümleri bu programa başvurabilirler. Yukarıda belirtilen Fakülte ve okulların diğer bölümleri de dahil olmak üzere yükseköğretimin diğer alanlarından ve YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş yurtdışındaki üniversitelerden mezun olanlar, İktisat Anabilim Dalının gerekli görmesi durumunda lisans düzeyinde almadığı dersleri Bilimsel Hazırlık Programından almayı kabul etmek koşuluyla başvuruda bulunabilirler.
İktisat	İktisat Doktora	10	5	EA	Türkçe	İktisat Anabilim Dalı yüksek lisansı olanlar ile başka anabilim dalında yüksek lisans yapmış olmakla birlikte lisans mezuniyeti iktisat olanlar bu programa başvurabilirler. Ayrıca İşletme ve Maliye Anabilim Dalının tüm programlarından, Ekonometri Anabilim Dalının Ekonometri programından, Çalışma Ekonomisi Anabilim Dalının Çalışma Ekonomisi programından ve Ziraat Fakültesinin Tarım Ekonomisi ve eşdeğeri programlardan yüksek lisansını tamamlamış olanlar da başvurabilirler. Ancak bu ikinci grupta yer alanlar Anabilim Dalı'nın gerekli gördüğü durumda Bilimsel Hazırlık Programından ders almayı kabul etmek koşuluyla başvurabilirler. Yine YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş yurtdışındaki üniversitelerin benzer programlarından mezun olanlar da yukarıdaki koşullara tabidir.
İktisat	İktisat Tezli Yüksek Lisans	15	5	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, İktisat, İşletme, Siyasal Bilgiler v.b. Fakültelerin ve Harp Okullarının İktisat Bölümleri bu programa başvurabilirler. Yukarıda belirtilen Fakülte ve okulların diğer bölümleri de dahil olmak üzere yükseköğretimin diğer alanlarından ve YÖK tarafından denkliği kabul edilmiş yurtdışındaki üniversitelerden mezun olanlar, İktisat Anabilim Dalının gerekli görmesi durumunda lisans düzeyinde almadığı dersleri Bilimsel Hazırlık Programından almayı kabul etmek koşuluyla başvuruda bulunabilirler.
İngilizce İktisat	İngilizce İktisat Doktora	12	2	EA	% 100 İngilizce	Yüksek Lisans mezunu olmak. (Bilimsel Hazırlık Şartı Aranabilir.)
İngilizce İktisat	İngilizce İktisat Tezli Yüksek Lisans	22	2	EA	% 100 İngilizce	Dört yıllık lisans programı mezunları başvurabilir. (Bilimsel Hazırlık Şartı Aranabilir.)
İngilizce İşletme	İngilizce Anlaşmazlık Çözümü Tezli Yüksek Lisans	15	5	EA	% 100 İngilizce	Dört Yıllık lisans mezunu olmak.

İngilizce İşletme	İngilizce İşletme Bilişim Sistemleri Tezli Yüksek Lisans	15	5	EA	% 100 İngilizce	Dört Yıllık lisans mezunu olmak.
İngilizce İşletme	İngilizce İşletme Yönetimi Doktora	15	5	EA	% 100 İngilizce	Yurtiçi ve yurtdışı üniversitelerde İşletme, Turizm İşletmeciliği, Denizcilik İşletmeleri Yönetimi, İşletme Mühendisliği, Endüstri Mühendisliği, Mühendislik İşletmeciliği, Yönetim ve/veya İşletme Bilişim Sistemleri, Kalite Yönetimi ve İşletmecilik alanlarında yüksek lisans yapmış olmak.
İngilizce İşletme	İngilizce İşletme Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	15	5	EA	% 100 İngilizce	Dört Yıllık lisans mezunu olmak.
İngilizce İşletme	İngilizce Muhasebe ve Finansman Tezli Yüksek Lisans	15	5	EA	% 100 İngilizce	Dört Yıllık lisans mezunu olmak.
İngilizce İşletme	İngilizce İşletme Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	20	5	Yok	% 100 İngilizce	Dört Yıllık lisans mezunu olmak.
İngilizce İşletme	İngilizce Muhasebe ve Finansman Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
İngilizce İşletme	Yöneticiler İçin İşletme Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi ve Sanatları Doktora	10	2	Sözel	Türkçe	İslam Tarihi ve Sanatları alanında yüksek lisans Tarih alanında yüksek lisans Sanat Tarihi alanında yüksek lisans Edebiyat alanında yüksek lisans Mimarlık alanında yüksek lisans Dinler Tarihi alanında yüksek lisans
İslam Tarihi ve Sanatları	İslam Tarihi ve Sanatları Tezli Yüksek Lisans	25	2	Sözel	Türkçe	Lisans mezunu olmak.
İşletme	Finans Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat Fakülteleri ile Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu (4 yıllık), Tüm Mühendislik Fakülteleri, Harp Okulu (İşletme, İktisat) mezunları ile sözü edilen fakültelerin kapsadığı bölümlerde eğitim veren 4 yıllık yüksekokul mezunları ve Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik bölümü mezunları bu programa başvurabilirler.
İşletme	Finans Tezsiz Yüksek Lisans	20	5	Yok	Türkçe	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokul mezunu olmak.
İşletme	Girişimcilik Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokul mezunu olmak.
İşletme	Girişimcilik Tezsiz Yüksek Lisans	20	5	Yok	Türkçe	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokul mezunu olmak.
İşletme	Hastane ve Sağlık Kuruluşları Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat Fakülteleri ile Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu (4 yıllık), Tüm Mühendislik Fakülteleri, Harp Okulu (İşletme, İktisat) mezunları ile sözü edilen fakültelerin kapsadığı bölümlerde eğitim veren 4 yıllık yüksekokul mezunları Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik bölümü mezunları ve Sağlık alanında öğretim yapan en az 4 yıllık fakülte veya yüksekokul mezunları bu programa başvurabilirler.
İşletme	İşletme Doktora	10	1	EA	Türkçe	İşletme ve İşletmecilik ile ilgili dallardan Yüksek Lisans mezunları ile Toplam Kalite Yönetimi Yüksek Lisans programı mezunları bu anabilim dalında doktora programına başvurabilirler

İşletme	Muhasebe Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat Fakülteleri ile Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu (4 yıllık), Tüm Mühendislik Fakülteleri, Harp Okulu (İşletme, İktisat) mezunları ile sözü edilen fakültelerin kapsadığı bölümlerde eğitim veren 4 yıllık yüksekokul mezunları ve Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik bölümü mezunları bu programa başvurabilirler.
İşletme	Muhasebe Tezsiz Yüksek Lisans	20	5	Yok	Türkçe	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokul mezunu olmak.
İşletme	Pazarlama Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat Fakülteleri ile Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu (4 yıllık), Tüm Mühendislik Fakülteleri, Harp Okulu (İşletme, İktisat) mezunları ile sözü edilen fakültelerin kapsadığı bölümlerde eğitim veren 4 yıllık yüksekokul mezunları ve Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik bölümü mezunları bu programa başvurabilirler.
İşletme	Pazarlama Tezsiz Yüksek Lisans	20	5	Yok	Türkçe	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokul mezunu olmak.
İşletme	Sayısal Yöntemler Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat Fakülteleri ile Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu (4 yıllık), Tüm Mühendislik Fakülteleri, Harp Okulu (İşletme, İktisat) mezunları ile sözü edilen fakültelerin kapsadığı bölümlerde eğitim veren 4 yıllık yüksekokul mezunları ve Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik bölümü mezunları bu programa başvurabilirler.
İşletme	Sayısal Yöntemler Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
İşletme	Uluslararası İşletmecilik Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat Fakülteleri ile Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu (4 yıllık), Tüm Mühendislik Fakülteleri, Harp Okulu (İşletme, İktisat) mezunları ile sözü edilen fakültelerin kapsadığı bölümlerde eğitim veren 4 yıllık yüksekokul mezunları ve Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik bölümü mezunları bu programa başvurabilirler.
İşletme	Uluslararası İşletmecilik Tezsiz Yüksek Lisans	20	5	Yok	Türkçe	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokul mezunu olmak.
İşletme	Üretim Yönetimi ve Endüstri İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat Fakülteleri ile Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu (4 yıllık), Tüm Mühendislik Fakülteleri, Harp Okulu (İşletme, İktisat) mezunları ile sözü edilen fakültelerin kapsadığı bölümlerde eğitim veren 4 yıllık yüksekokul mezunları ve Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik bölümü mezunları bu programa başvurabilirler.
İşletme	Üretim Yönetimi ve Endüstri İşletmeciliği Tezsiz Yüksek Lisans	20	5	Yok	Türkçe	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokul mezunu olmak.

İşletme	Yönetim ve Organizasyon Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler, Siyasal Bilgiler, İşletme, İktisat Fakülteleri ile Deniz İşletmeciliği ve Yönetimi Yüksekokulu (4 yıllık), Tüm Mühendislik Fakülteleri, Harp Okulu (İşletme, İktisat) mezunları ile sözü edilen fakültelerin kapsadığı bölümlerde eğitim veren 4 yıllık yüksekokul mezunları ve Fen/Fen-Edebiyat Fakültesi İstatistik bölümü mezunları bu programa başvurabilirler.
İşletme	Yönetim ve Organizasyon Tezsiz Yüksek Lisans	20	5	Yok	Türkçe	4 Yıllık Fakülte ve Yüksekokul mezunu olmak.
Kadın Çalışmaları	Kadın Çalışmaları Tezli Yüksek Lisans	15	5	EA	Türkçe	Lisans mezunu olmak.
Kadın Çalışmaları	Kadın ve Aile Çalışmaları Doktora	10	5	EA	Türkçe	Yüksek lisans mezunu olmak.
Kadın Çalışmaları	Kadın Çalışmaları Tezsiz Yüksek Lisans	20	5	Yok	Türkçe	Lisans mezunu olmak.
Kamu Hukuku	Avrupa Birliği Hukuku Tezli Yüksek Lisans	7	3	EA	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Kamu Hukuku	Ceza Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans	15	3	Yok	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Kamu Hukuku	Ekonomi Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans	15	3	Yok	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Kamu Hukuku	İnsan Hakları Hukuku Tezli Yüksek Lisans	7	3	EA	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Kamu Hukuku	İnsan Hakları Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans	15	3	Yok	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Kamu Hukuku	Kamu Hukuku Doktora	5	3	EA	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olup; Özel Hukuk Yüksek Lisans, Kamu Hukuku, AB Hukuku, İnsan Hakları Hukuku Tezli Yüksek Lisans programlarından mezun olmak.
Kamu Hukuku	Kamu Hukuku Tezli Yüksek Lisans	7	3	EA	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Kamu Hukuku	Kamu Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans	15	3	Yok	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi Doktora	7	2	EA	Türkçe	Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset başlıklı yüksek lisans programlarından mezun olmak.

Kamu Yönetimi	Kamu Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	7	0	EA	Türkçe	Kamu Yönetimi, Kamu Yönetimi ve Siyaset, Maliye Bölümü dört yıllık lisans programlarından mezun olmak. Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Karşılaştırmalı Edebiyat	Karşılaştırmalı Edebiyat Tezli Yüksek Lisans	6	2	Sözel	Türkçe	Fakültelerin Karşılaştırmalı Edebiyat veya Dil ve Edebiyat bölümlerinden mezun olmak.
Maliye	Mali Hukuk Tezli Yüksek Lisans	15	5	EA Sözel	Türkçe	Sosyal Bilimler Alanında Lisans Mezunu Olmak.
Maliye	Mali Uygulamalar Tezsiz Yüksek Lisans	10	10	Yok	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri, İktisat Fakültesi, İşletme Fakültesi, Siyasal Bilgiler Fakültesi, Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Maliye	Maliye Doktora	10	5	EA	Türkçe	Sosyal Bilimler Alanında Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
Maliye	Maliye Tezli Yüksek Lisans	15	5	EA	Türkçe	Sosyal Bilimler Alanında Lisans Mezunu Olmak.
Maliye	Maliye Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	30	15	Yok	Türkçe	İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi(Maliye, İktisat, Hukuk, İşletme) mezunu olmak.
Maliye	Stratejik Planlama ve Performans Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
Mütercim Tercümanlık	Almanca Mütercim Tercümanlık Tezli Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
Mütercim Tercümanlık	Çeviribilim Doktora	5	2	Sözel	Türkçe	Mütercim Tercümanlık, Çeviribilim, Dil ve Edebiyat bölümü mezunu olup herhangi bir programdan yüksek lisans derecesine sahip olmak, veya Herhangi bir bölümden lisans mezunu olup Mütercim Tercümanlık, Çeviribilim, Dil ve Edebiyat programlarından birinden yüksek lisans derecesine sahip olmak.
Mütercim Tercümanlık	İngilizce Mütercim Tercümanlık Tezli Yüksek Lisans	7	2	EA	%100 İngilizce	İngilizce Mütercim ve Tercümanlık veya Çeviribilim mezunu olmak
Müzecilik	Müzecilik Doktora	5	5	EA Sözel	Türkçe	Yüksek Lisans mezunu olmak.
Müzecilik	Müzecilik Tezli Yüksek Lisans	10	5	EA Sözel	Türkçe	Lisans mezunu olmak.
Müzecilik	Müzecilik Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
Özel Hukuk	Özel Hukuk Doktora	5	3	EA	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olup; Özel Hukuk Yüksek Lisans, Kamu Hukuku, AB Hukuku, İnsan Hakları Hukuku Tezli Yüksek Lisans programlarından mezun olmak.
Özel Hukuk	Özel Hukuk Tezli Yüksek Lisans	7	3	EA	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.

Özel Hukuk	Özel Hukuk Tezsiz Yüksek Lisans	15	3	Yok	Türkçe	Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Psikoloji	Klinik Psikoloji Tezli Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
Psikoloji	Psikoloji Doktora	5	1	EA	% 30 İngilizce	Lisans eğitimini Psikoloji alanında, yüksek lisansını Klinik Psikoloji alanında tamamlamış olmak.
Psikoloji	Psikoloji Tezli Yüksek Lisans	5	0	EA	% 30 İngilizce	Psikoloji lisans mezunu olmak.
Sağlık Hukuku	Sağlık Hukuku Tezli Yüksek Lisans	10	2	EA	Türkçe	Dört yıllık lisans mezunu olmak.
Sağlık Hukuku	Sağlık Hukuku Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
Sosyoloji	Sosyoloji Doktora	15	2	EA	Türkçe	Sosyoloji alanında yüksek lisans yapmış olmak.
Sosyoloji	Sosyoloji Tezli Yüksek Lisans	20	2	EA	Türkçe	Edebiyat Fakültesi, Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi mezunu olmak.
Stratejik Araştırmalar	Staratejik Araştırmalar Tezli Yüksek Lisans	5	2	EA	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Tarih	Tarih Doktora	10	0	Sözel	Türkçe	Tezli Yüksek Lisans Mezunu Olmak.
Tarih	Tarih Tezli Yüksek Lisans	15	2	Sözel	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi Tezli Yüksek Lisans	15	2	Sözel	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Temel İslam Bilimleri	Temel İslam Bilimleri Doktora	8	2	Sözel	Türkçe	Temel İslam Bilimleri alanında yüksek lisans yapmış olmak.
Temel İslam Bilimleri	Temel İslam Bilimleri Tezli Yüksek Lisans	20	2	Sözel	Türkçe	Dört Yıllık Lisans mezunu olmak.
Toplam Kalite Yönetimi	Kalite Yönetimi Tezli Yüksek Lisans	10	3	EA	Türkçe	İktisadi İdari Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, Mühendislik Fakültesi, Tıp Fakültesi mezunu olmak.

Toplam Kalite Yönetimi	Kalite Yönetimi Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
Toplam Kalite Yönetimi	Kalite Yönetimi Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	50	2	Yok	Türkçe	Dört yıllık lisans mezunu olmak.
Turizm İşletmeciliği	İnanç Turizmi Tezli Yüksek Lisans	10	5	EA	%30 İngilizce	İşletme Fakültesi, Turizm İşletmeciliği Bölümü, Turizm Fakültesi, İlahiyat Fakültesi, Turizm Rehberliği bölümleri mezunu olmak.
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği Doktora	10	5	EA	Türkçe	Sosyal Bilimleri Enstitüleri Turizm İşletmeciliği programları ile Gastronomi ve Mutfak Sanatları yüksek lisans mezunu olmak.
Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği Tezli Yüksek Lisans	10	5	EA	Türkçe	Turizm Fakültesi, İşletme Fakültesi Turizm İşletmeciliği Bölümü, Turizm ve Otelcilik Yüksekokulu, Spor Bilimleri Rekreasyon Bölümü mezunu olmak.
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı Tezli Yüksek Lisans	7	0	Sözel EA	Türkçe	Türk Dili ve Edebiyatı, Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenliği, Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları, Türk Halk Bilimi, Türk Dili ve Lehçeleri, Türk Dünyası Edebiyatları lisans mezunu olmak
Uluslararası İlişkiler	İngilizce Uluslararası İlişkiler Doktora	3	1	EA	% 100 İngilizce	Uluslararası İlişkiler, Siyaset Bilimi, Kamu Yönetimi, Avrupa Birliği ve Ortadoğu Araştırmaları Anabilim Dalları Yüksek Lisans Programlarından mezun olmak.
Uluslararası İlişkiler	İngilizce Uluslararası İlişkiler Tezli Yüksek Lisans	10	2	EA	% 100 İngilizce	Beşeri ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Hukuk Fakültesi, İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisadi İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, İktisat Fakültesi, İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi, İnsani ve Sosyal Bilimler Fakültesi, İşletme Fakültesi, İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Kültür ve Sosyal Bilimler Fakültesi Siyasal Bilgiler lisans mezunu olmak.
Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	İngilizce Dış Ticaret Tezli Yüksek Lisans	10	1	EA	% 100 İngilizce	İşletme, İktisat, Siyasal Bilgiler Fakülteleri mezunları, İktisadi ve İdari Bilimler Fakülteleri mezunları, Mühendislik Fakültesi Endüstri ve İşletme Mühendisliği ve Ulaştırma-Lojistik bölümü mezunları, Harp Okulu mezunları, 4 yıllık eğitim veren Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu mezunları, Denizcilik Fakültesi Lojistik bölümleri mezunları başvuru yapabilir. Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret bölümleri dışındaki bölümlerden mezun olan öğrenciler Bilimsel Hazırlık alamak koşulu ile programa kabul edilirler.
Uluslararası İşletmecilik ve Ticaret	İngilizce Dış Ticaret Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri Doktora	3	2	EA	Türkçe	Yönetim Bilişim Sistemleri alanından lisans mezunu olup herhangi bir programdan yüksek lisans derecesine sahip olmak veya Yönetim Bilişim Sistemleri programından yüksek lisans derecesine sahip olmak.
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri Tezli Yüksek Lisans	8	3	EA	Türkçe	4 Yıllık Fakülte mezunu olmak.

Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri Tezsiz Yüksek Lisans	Açılmayacak				Açılmayacak
Yönetim Bilişim Sistemleri	Yönetim Bilişim Sistemleri Uzaktan Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans	50	5	Yok	Türkçe	4 Yıllık Fakülte mezunu olmak.